
Projektas 

Nr. TSP-146 

2023-07-21 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023-05-29 SPRENDIMU NR. TS-108 

PATVIRTINTŲ KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS ETIKOS KOMISIJOS 

NUOSTATŲ PAKEITIMO 

 

2023 m. liepos       d. Nr. TS-  

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 4 

punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, 22 straipsnio 2 dalimi, 23 straipsnio 1 dalimi, Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos reglamento, patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 29 

d. sprendimu TS-110 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 5, 

127 ir 130 punktais Kazlų Rūdos savivaldybės taryba nusprendžia: 

P a k e i s t i Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr.  TS-

108 ,,Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos etikos komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų 

patvirtinimo“ patvirtintų Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos etikos komisijos nuostatų 4 punktą ir jį 

išdėstyti taip: 

„4. Komisijos atsakingojo sekretoriaus pareigas atlieka mero paskirtas valstybės 

tarnautojas, šios funkcijos įrašomos į jo pareigybės aprašymą. Atsakingasis sekretorius nėra 

Komisijos narys. Komisijos sekretoriui nedalyvaujant, jo funkcijas atlieka vienas iš Komisijos narių, 

paskirtas Komisijos pirmininko ar pirmininko pavaduotojo.“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 
. 

Savivaldybės meras                       Mantas Varaška 



 

      

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

TEISĖS IR VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 627 / 95 276, el. p. teise@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023-05-29 SPRENDIMU NR. TS-108 

PATVIRTINTŲ KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS ETIKOS KOMISIJOS 

NUOSTATŲ PAKEITIMO 

 

2023 m. liepos 19 d. 

 Kazlų Rūda  
 

1. Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai. 

Kazlų Rūdos savivaldybės taryba 2023 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr.  TS-108 ,,Dėl Kazlų 

Rūdos savivaldybės tarybos etikos komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų patvirtinimo“ 

patvirtino Kazlų Rūdos savivaldybės etikos komisiją ir jos nuostatus (toliau – Nuostatai). Nuostatų 4 

punkte yra nurodyta, kad komisijos atsakingojo sekretoriaus pareigas atlieka Kazlų Rūdos 

savivaldybės administracijos direktoriaus paskirtas valstybės tarnautojas. Pažymėtina, kad Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 23 straipsnio 1 dalyje yra numatyta, kad „Komisijos 

atsakingojo sekretoriaus pareigas atlieka mero paskirtas valstybės tarnautojas (...)“. Dėl to yra 

pakeistini (patikslintini) aptariami nuostatai. 

2. Sprendimo tikslas – pakeisti (patikslinti) Nuostatų  4 punktą ir jį išdėstyti nauja redakcija: 

„4. Komisijos atsakingojo sekretoriaus pareigas atlieka mero paskirtas valstybės tarnautojas, šios 

funkcijos įrašomos į jo pareigybės aprašymą. Atsakingasis sekretorius nėra Komisijos narys. 

Komisijos sekretoriui nedalyvaujant, jo funkcijas atlieka vienas iš Komisijos narių, paskirtas 

Komisijos pirmininko ar pirmininko pavaduotojo.“. 

3. Galimos pasekmės. Nenumatyta. 

4. Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą. Nėra.  

5. Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti. Šio sprendimo įgyvendinimui Savivaldybės 

biudžeto lėšų nereikės. 

6. Antikorupcinis vertinimas. Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas.  

 

 

 

 

Vyriausiasis specialistas, atliekantis  

Teisės ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėjo  

funkcijas 

  

 

 

 

 

Dainius Vasiliauskas 
 
 

mailto:teise@kazluruda.lt

